Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

rNDrcAÇÃo N" 36 rzl

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar 2 (dois) containers de lixo na Alameda
das Margaridas, localizada no Bairro Araçoiabinha/Jardim São Roque.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o descarte
correto de lixo pelos moradores locais.

Sala das Sessões, 05 de Junho de2.023.

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- r8.r90-{m0

á
ADAÍR

drw
JOSE FOGA A

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Rua Prcfessor Toledo, n" 66,8, Centro

Email: contato@cemaredeeracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rvrvw.camaradearacoiab

CII{PJ: 60.113.17210001-01

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro